


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№   281  


  ⌐                                                         ¬

Про надання згоди гр. Кумунжи-

єву С. В. на відчуження житла,  
право користування  яким
 мають діти

____________________________
Розглянувши заяви громадян про надання згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", рішенням Криворізької міської ради  від      30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ :

1. Дати згоду на відчуження житла, право користування яким мають  діти, громадянину: 
         - Кумунжиєву Сергію Володимировичу на продаж квартири 7, будинку 10 на вулиці Мелешкіна, право користування якою має малолітній Кумунжиєв Олександр Сергійович, 6 вересня 2005 року народження, за умови надання після продажу зазначеного житла малолітньому Кумунжиєву О. С. права користування квартирою 10, будинку 46 на вулиці Кропивницького, що перебуває у власності гр. Кумунжиєва С. В.
         2. Контроль в частині дотримання прав і охоронюваних законом інтересів дітей при наданні згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради 





         В. Беззубченко
_961228874.unknown

